Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1594/2022

São Roque, 4 de agosto de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, a
viabilidade de instalação de duas lombadas na estrada dos Venâncios,
próximo ao número 19217.

Em razão do fluxo de veículos e consequentemente
a alta velocidade dos mesmos nesta região. Cumpre destacar que bem
defronte a este número é um ponto de parada para embarque e desembarque
de alunos, e o perigo vem sendo muito grande.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ROBSON GRANDE MIELCZAREK
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/08/2022 - 10:38 9970/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9UPNP6G3R717Y272
		2022-08-04T10:41:57-0300